
Chalupa Jahoda

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

01.07. - 03.09.2023

Minimální délka pobytu 3 dny - při ceně 10.000 Kč/den

Týden 50.000 Kč

Zimní sezona - ceny

01.01. - 15.04.2023 (pouze týdenní pobyty)

Týden 80.000 Kč

Období mimo sezónu - ceny

16.04. - 30.06.2023

Minimální délka pobytu 3 dny - při ceně 6.000 Kč/den

Týden 40.000 Kč

Další informace:

Příplatek za psa 500 Kč/den.

Poplatek z pobytu 20 Kč osoba/den bude doúčtován při příjezdu a není zahrnut v ceně.

Zálohy vystavujeme ve výši 50% z ceny pobytu. Při zrušení rezervace v době kratší než 7 dní před

nástupem k pobytu záloha propadá v plné výši.

Parkování v letních měsících zdarma u chalupy pro max 5 vozidel.

V zimních měsících je možno parkovat na parkovišti v Horní Malé Úpě - Pomezní boudy P2 (hradí se

samostatně provozovateli parkoviště). Doprava z parkoviště na Chalupu Jahoda po dohodě rolbou a

poslední den zpět (v ceně týdenního pobytu 1x tam, 1x zpět). V ostatních případech za poplatek za každý



převoz.


